
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  14/2019 - PR

19/2019

19/2019

26/03/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LEODIR ANTONIO BORDIGNON     (3409)

1

FENO DE CAPIM do gênero Cynodon, MATERIAL TIFTON

BALANCEADA; VARIAÇÃO PERCENTUAL ACEITA POR KG DO

PRODUTO; COMPOSIÇÃO: UMIDADE 14,00%, PROTEÍNA

BRUTA 14,00%. Devendo pesar entre 10Kg a 12Kg

KG 20.000,00  0,0000 0,71    14.200,00

Total do Fornecedor: 14.200,00

Total Geral: 14.200,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

19/2019

14/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

16/04/2019

Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de Feno Tifton, para uso junto a secretaria de 

agricultura, em atendimento a feira da bezerra e espoxição agropecuária, industrial e comercial de 

marema/SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   16   de  Abril   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


